

**Esbjerg Tømrer og Snedker ApS**  
**Ejlif Krogagers Vej 54, 6731 Tjæreborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 49 91 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Kenneth Gadegaard Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Esbjerg Tømrer og Snedker ApS  
Ejlif Krogagers Vej 54  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 42 49 91 96  
Stiftet: 22. juni 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Gadegaard Thomsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 80.833 kr. mod 327.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.925.519</b>	<b>3.411.715</b>
1 Personaleomkostninger	-1.562.345	-2.760.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.989	-213.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.185</b>	<b>438.013</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.644	-19.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.541</b>	<b>419.612</b>
3 Skat af årets resultat	-26.708	-91.788
<b>Årets resultat</b>	<b>80.833</b>	<b>327.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.833	327.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.833</b>	<b>327.824</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	285.713	357.142
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>285.713</u>	<u>357.142</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.360	425.520
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.360</u>	<u>425.520</u>
6	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>822.073</u></b>	<b><u>812.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	198.000	55.000
	Varebeholdninger i alt	<u>198.000</u>	<u>55.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.665	1.002.422
	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	0
	Andre tilgodehavender	156.369	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.313	36.562
	Tilgodehavender i alt	<u>768.347</u>	<u>1.038.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.146</u>	<u>78.473</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.038.493</u></b>	<b><u>1.172.457</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.860.566</u></b>	<b><u>1.985.119</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
8	Overført resultat	817.079	736.246
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>857.079</b>	<b>776.246</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	123.000	156.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.000</b>	<b>156.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	88.204	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.961	157.633
	Selskabsskat	59.708	49.588
	Anden gæld	656.614	845.652
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.487</b>	<b>1.052.873</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.487</b>	<b>1.052.873</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.860.566</b>	<b>1.985.119</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.441.168	2.510.936
Pensioner	87.023	203.261
Andre omkostninger til social sikring	12.401	21.301
Personaleomkostninger i øvrigt	21.753	24.935
	<u>1.562.345</u>	<u>2.760.433</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.644	19.934
	<u>30.644</u>	<u>19.934</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.708	49.588
Årets regulering af udskudt skat	-33.000	42.200
	<u>26.708</u>	<u>91.788</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-142.858	-71.429
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-214.287</u>	<u>-142.858</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>285.713</u>	<u>357.142</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	709.200	709.200
Tilgang i årets løb	<u>234.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>943.600</u></b>	<b><u>709.200</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-283.680	-141.840
Årets afskrivninger	<u>-153.560</u>	<u>-141.840</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-437.240</u></b>	<b><u>-283.680</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>506.360</u></b>	<b><u>425.520</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	736.246	408.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.833</u>	<u>327.824</u>
	<b><u>817.079</u></b>	<b><u>736.246</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 217 t.kr.

Selskabet har tegnet en lejekontrakt vedr. lejemålet beliggende Storegade 320, 6705 Esbjerg Ø. Den årlige lejeudgift andrager ca. t.kr. 120. Lejemålet kan opsiges med én måneds varsel til udgangen af en måned.